9
2

                                                               [image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

ПРОЕКТ
Совет  муниципального образования Калининский район

РЕШЕНИЕ
от   _10.12.2021 г._______

                             № ___93______
ст-ца Калининская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Калининский район от 25 ноября 2011 года № 134 «О денежном содержании работников Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Калининский район»
             В соответствии с Федеральным Законом РФ от  7  февраля  2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Калининский  район Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский район от 25 ноября 2011 года № 134 «О денежном содержании работников Контрольно-счетной палаты муниципального образования Калининский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

	Глава муниципального образования
	Председатель Совета муниципального

	Калининский район
	образования Калининский район

	                                     В.В. Кузьминов
	                                        В.Н. Башкиров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

образования Калининский район от

_10.12.2021__________№_____93___

«УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета

муниципального образования

Калининский район от

_10.12.2021 г._____№______93___

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения работников Контрольно-счетной палаты муниципального образования Калининский район
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	2.
	3.

	1
	Председатель
	10284
	2,9

	2
	Заместитель председателя
	8779
	2,7

	3
	Аудитор
	7633
	  2,5»

Председатель постоянной комиссии

Совета муниципального образования
Калининский район по бюджету

налогам, экономике и распоряжению

муниципальной собственностью                                                Н.В. Лихачева»